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Nombre d'avions

2024 Jan Fév Mar Avr Oct Nov Déc  YTD brut Annul. YTD net
A220 0 0 0 0 0 0
A220-100 0 0
A220-300 0 0
A320 0 0 96 56 152 -5 147
A319neo 1 1 1
A320neo 10 3 13 -3 10
A321neo 85 53 138 -2 136
A330 0 0 3 0 3 3
A330-200 0 0
A330-800 0 0
A330-900 3 3 3
A350 31 2 38 1 72 72
A350F 5 5 5
A350-900 11 2 6 1 20 20
A350-1000 20 27 47 47
TOTAL 31 2 137 57 227 -5 222
Commandes nettes = commandes brutes - annualtions Annul. : annulations
Nombre d'avions
2024 Jan Feév Mar Avr Oct Nov Déc YTD
A220 2 6 4 3 15
A220-100 1 1
A220-300 2 6 3 3 14
A320neo 26 39 51 51 167
A319neo 0
A320neo 13 18 23 22 76
A321neo 13 21 28 29 91
A330 2 2 3 1 8
A330-200 0
A330-800 0
A330-900 2 2 3 1 8
A350 0 2 5 6 13
A350-900 1 3 6 10
A350-1000 1 2 3
TOTAL 30 49 63 61 0 0 0 203




Nombre d'avions

2024 Jan Fev Mar Avr Mai Juin Juil Aoiit Sep Oct Nov Déc  YTD brut Annul.  YTD net
B737 3 10 85 0 98 -31 67
B737-800A 0 0
B737 MAX 3 10 85 0 98 -31 67
B767 0 0 0 0 0 0
B767-2C 0 0
B767-300F 0 0
B777 0 1 28 2 31 -4 27
B777F 1 1 -2 -1
B777X 28 2 30 -2 28
B787 0 4 0 5 9 -3 6
B787-8 0 -8 -8
B787-9 4 3 7 7 14
B787-10 2 2 -2 0
TOTAL 3 15 113 7 138 -38 100
Commandes nettes = commandes brutes - annualtions Annul. : annulations
Nombre d'avions
2024 Jan Fey Mar Avr Mai Juin Juil Aoiit Sep Oct Nov Déc YTD
B737 25 18 24 16 83
B737-800A 1 1
B737 MAX 25 17 24 16 82
BBJ2 0
B767 1 2 0 2 5
B767-2C 1 1 2
B767-300F 1 2 3
B777 0 0 0 2 2
B777-200LR
B777F 2 2
B777-300ER 0
B787 1 7 5 4 17
B787-8 0
B787-9 1 7 3 2 13
B787-10 2 2 4
TOTAL 27 27 29 24 107
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Livraisons 2024 Airbus + Boeing

[ 2024 : cumul a fin avril 2024 ]
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Livraisons Fuselage Etroit

Airbus + Boeing

le niveau 2024 est inférieur au niveau 2023 (-30 avions)
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Livraisons Fuselage Large

Airbus + Boeing
2024 au méme niveau que 2022 et 2023
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Commandes nettes
Airbus + Boeing
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Annulations
Airbus + Boeing
niveau 2024 tres faible
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Livraisons Moteurs

Nombre d'avions
données mensuelles

Airbus
2024 Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aot Sep Oct Nov Dec YTD
CFMI 13 86
A320neo 13 22 23 28 86
Pratt & Whitney 15 96
A220 2 6 4 3 15
A320neo 13 17 28 23 81
Rolls-Royce 2 21
A330 2 3 1 8
A350 5 6 13
TOTAL 30 203
Boeing
2024 Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aolt Sep Oct Nov Dec YTD
CFMI 25 18 24 16 83
B737-800A 1 1
BBIJ2 0
B737 MAX-8 19 15 21 10 65
B737 MAX-8FV 0
B737 MAX-8-200 6 2 2 3 13
B737 MAX-9 1 3
B737 MAX-8-BBJ
B737 MAX-8-BBJ
General Electric 0 8 4 8 20
B767 1 3
B777 2
B787 7 4 15
Pratt & Whitney 1 1 0 0 2
B767 1 1 2
Rolls-Royce 1 0 1 0 2
B787 1 1 2
TOTAL 27 27 29 24 107




ANNULATIONS / CONVERSIONS /IDENTIFICATIONS

Constructeur Année Mois Modification Client1
Airbus 2024 4 Annulation IAG - International Airlines Group
Airbus 2024 1 Annulation CMB Financial Leasing
Airbus 2024 4 Annulation IAG - International Airlines Group
Boeing 2024 1 Annulation Client Inconnu
Boeing 2024 4 Annulation Lynx Air
Boeing 2024 3 Annulation Ethiopian Airlines Group
Boeing 2024 4 Annulation All Nippon Airways Co., Ltd.
Boeing 2024 4 Annulation All Nippon Airways Co., Ltd.
Boeing 2024 1 Annulation Air Europa

Famille Avion1
A320
A320
A320
B737
B737
B777
B777
B787
B787

Avion1
A320neo
A321neo
A321neo
B737-MAX
B737-MAX
B777F
B777X
B787-10
B787-9

Client2

Famille Avion2 Avion2 Nombre
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ANNULATIONS / CONVERSIONS /IDENTIFICATIONS

Constructeur Année Mois Modification Client1
Airbus 2024 3 Conversion SMBC Aviation Capital
Airbus 2024 2 Conversion ICBC
Airbus 2024 4 Conversion Client Inconnu
Airbus 2024 4 Conversion CDB Leasing
Airbus 2024 4 Conversion Indigo
Airbus 2024 2 Conversion Air Lease Corporation
Airbus 2024 4 Conversion Cebu Pacific
Airbus 2024 1 Tranfert avion livré  ILFC
Boeing 2024 2 Transfert 777 Partners
Boeing 2024 3 Conversion Azerbaijan Airlines

Famille Avion1
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
B737
B787

Avion1
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A321neo
A321neo
A321neo
B737-MAX
B787-8

Client2
SMBC Aviation Capital
Client Inconnu
Client Inconnu
CDB Leasing
Indigo
Air Lease Corporation
Cebu Pacific
AERCAP
Phoenix Aviation Capital
Azerbaijan Airlines

Famille Avion2
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
B737
B787

Avion2  Nombre
A321neo 3
A320neo 1
A321neo 16
A321neo 2
A321neo 6
A320neo 2
A320neo 1
A321neo 1
B737-MAX 30
B787-9 8



ANNULATIONS / CONVERSIONS /IDENTIFICATIONS

Constructeur
Airbus
Airbus
Airbus
Airbus
Airbus
Airbus
Airbus
Airbus
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Airbus
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Airbus
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Boeing
Boeing
Boeing
Boeing
Boeing
Boeing
Boeing
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Boeing
Boeing
Boeing
Boeing

Année
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2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Mois

w

W NEFRP BADDWWWWWWNNNNRPRRRRAERPRPEDEPAERPLPNNWWWWRERERRERNNOWN

Modification

Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification
Identification

Client1

Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu
Client Inconnu

Famille Avion1l

A320
A220
A220
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A350
A350
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B787
B787
B787

Avion1
A220-300
A220-300
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A350-900
A350F
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B787-9
B787-9
B787-9

Client2
Air Lease Corporation
Breeze Airways
ICBC
Bocom Leasing
CMB Financial Leasing
Chengdu Airlines
ICBC
Chengdu Airlines
Air Lease Corporation
Bocom Leasing
CMB Financial Leasing
ICBC
ICBC
American Airlines
Chengdu Airlines
Air Cananda
Chengdu Airlines
Transavia
Delta Air lines
CMA CMG
Air China
Kunming Airlines
Akasa Air
GOL Linhas Aereas
9 Air
Shandong Airlines
Xiamen Airlines
Donghai Airlines
Air China
China Eastern
Donghai Airlines
GOL Linhas Aereas
Shenzhen Airlines
Xiamen Airlines
Air China
China Southern Airlines
Shangdon Airlines
Air Canada

Thai Airways International

Juneyao Airlines

Famille Avion2
A320
A220
A220
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A350
A350
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B737
B787
B787
B787

Avion2
A220-300
A220-300
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A320neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A321neo
A350-900
A350F
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B737-MAX
B787-9
B787-9
B787-9
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